
10/04/2023 00:23 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-476149076 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/04/2023 | Edição: 69 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência
Regional no Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº. 21220.000204/2022-40. Contrato Administrativo nº 04/2023. Contratante:
Companhia Nacional de Abastecimento - Conab. CNPJ: 26.461.699/0386-68.Contratada: Empresa Denes
Expedito Rebouças - ME, CNPJ: 10.600.287/0001-44. Objeto: Contratação de empresa especializada em
locação de veículos automotivo, sem mão de obra exclusiva. Valor estimado anual para locações. R$
83.598,52 (oitenta e três mil quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois centavos).
Fundamentação Legal: Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC, Lei nº 13.303, Lei n°
10.520. Nota de Empenho 2023NE000185. Vigência: 10/04/2023 a 10/04/2024. Data da Assinatura:
10/04/2023. Assina pela Contratante: Danilo Rocha Brito Viana - Superintendente Regional e Alessandro
Mendes da Costa - Gerente de Finanças e Administração. Assina pela Contratada: Denis Expedito
Rebouças - Proprietário e Representante Legal.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


